
STELLENBOSCH MUNISIPALITEIT- MUNICIPALITY

    PROPERTY RATES : APPLICATION FOR REBATE/EXEMPTION/REDUCTION : Municipal Property Rates Act No 6 of 2004(MPRA)

    EIENDOMSBELASTING : AANSOEK OM KORTING/VRYSTELLING/VERMINDERING : Munisipale Eiendomsbelasting Wet No 6 van 2004(MPRA)

Aansoeke : Finansiële Jaar : 2015/2016 : Financial Year Applications

Met verwysing na die bogenoemde wetgewing en die Raad se Eiendomsbelasting Beleid kan die Raad korting toestaan op sekere kategorieë eiendom/eienaars. 

Indien u onder een van die ondergenoemde kategorieë resorteer, word u vriendelik versoek om u aansoek voor 28 November 2014 by die Raad se kantore in  

te dien of te faks na 021 - 8867318: Vir Aandag Belasting Afdeling of e-pos na Lazerick.Anthony @stellenbosch.gov.za

With reference to above mentioned Legislation and Council's Property Rates Policy, Council may grant a rebate to certain categories of properties/owners.

Should you qualify for under mentioned categories, kindly submit your application before 28 November 2014 to Council's offices or fax to 021 - 8867318 : 

Attention Rates Section or email to Lazerick.Anthony@stellenbosch.gov.za

Geen aansoeke sal oorweeg word indien geen stawende dokumentasie ingesluit is nie.

Applications will not be accepted should supporting documentation not be included.

Erf nommer / Erf number           Rekeningnommer / Account number

Naam van geregistreerde eienaar

Name of registered owner

Posadres / Postal Address

Poskode/Postal code

Kontak Persoon

Contact Person

Telefoon / Telephone No

Please indicate reason for application Pensionarisse : 60 and older   Pensioners : 60 en ouer

Dui rede vir aansoek aan Disabled owners   Gestremde eienaars

Non-Profit  Organisation   Sonder Winsoogmerk  Organisasie

Handtekening/Signature   Datum/Date : 

Important/Belangrik

********1. Heg alle stawende dokumentasie aan by u aansoek :  ID -Dokument , NPO : Sars - & NPO registrasie

********    Kindly include confirmative documentation  ID- Document, NPO : Sars - & NPO registration

********2. Gestremde en Pensionaris-eienaars  moet  ALLE Inkomste verklaar : Dokumentasie vir bewys van inkomste

********                         ALLE Inkomste: Totale, gesamentlike  Inkomste per huishouding

********    Disabled and Pension owners have to declare ALL Income : Documentation relating to income

********                        ALL Income: Total,combined Income per household

********3. Alle aansoeke om korting sal toegestaan word soos gedefinieer in die Raad se Belasting Beleid

********    All applications for Rebate will be granted as defined per Council's Rates Policy

For Official Use / Amptelike Gebruik


